
 

Dipartimento di Scienze Politiche “Jean Monnet” 
Viale Ellittico n. 31 - Complesso ex Poste - 
81100 Caserta 
T.: +39 0823 275201 
F.: +39 0823 275267 
E.: jean.monnet@unina2.it 
www.jeanmonnet.unina2.it 

 D.D. n. 39 del 15/12/2015 

 

 
NOMINA COMMISSIONE 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando di selezione per l'erogazione di contributi per la partecipazione a simulazioni 

internazionali, emanato in data 12/11/2015; 

VISTE le domande pervenute; 

CONSIDERATA l'esigenza di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice; 

 

DECRETA 

 

È nominata la Commissione giudicatrice per procedere alla valutazione delle domande di partecipazione al bando 

di selezione per l'erogazione di contributi per la partecipazione a simulazioni internazionali del 12/11/2015, così 

composta: 

 Prof.ssa Ida Caracciolo, presidente 

 Dott.ssa Silvia Angioi, componente 

 Dott. Gaetano Calenzo, tecnico-amministrativo con funzioni di supporto tecnico. 

 

 

Il Direttore 

Prof. Gian Maria Piccinelli 

 

Caserta, 15/12/2015 

Prot. n.  67976 

Classif.: III/12  

Allegati: 0 


